DMG1.1
Proportional Actuators
Installation Guide
English ....................................1
Français ..................................6
Deutsch ................................. 11
Italiano...................................16
Español ................................21

Dva pomocné spínače a. a b. jsou továrně nastavené na zhruba
10° doprava (a.) a 80° doprava (b.).
Objednací kódy
Kódy Popis
DMG1.1 Spouštěč 24 V STŘ/SS.
DMG1.1S Spouštěč 24 V STŘ/SS. se 2 pomocnými spínači
40                                         DMG1.1 Proporcionální spouštěče
Technické údaje
Spouštěče DMG1.1(S)
Kroutící moment
motoru
32 Nm
Plocha ventilu 6 m2
Provozní doba 200 s
Zařízení je nezávislé na zatížení, nominálních
podmínkách a pokojové teplotě
Napájecí zdroj 24 V STŘ. ±20% / SS. ±10%
Frekvence 50–60 Hz
Spotřeba el.
energie:
– v provozu 2,5 W
– v koncových
polohách
0,3 W
Kapacita vodičů 4,5 VA / 3,6 A @ 2ms
Hmotnost 1,1 kg
Řídící signály:
Y1 0...10 V SS. / Ri > 250 KΩ
Y2 0...20 mA / Ri 388 Ω
Signál polohy        U 0 ...10 V SS. / Ri > 50 kΩ
Úhel otočení:
– Pracovní rozsah 90° (93° mech.)
– Omezení 5°...85° v krocích po 5°
Jmenovité hodnoty
pomocného
spínače
3 (1,5) A, 230 V STŘ.
Úroveň intenzity
zvuku
45 dB (A)
Třída ochrany II
Stupeň ochrany IP 54 (kabelové spojky, kabel veden směrem dolů)
Teplota: provozní/
skladovací
-20° ... +50°C / -30°...+60°C
Vlhkost 5...95% RV (nekondenzující)
Údržba bez údržby
Směrnice 89/336 EEC:EN 61000-6-2, EN 61000-6-3
72/23 EEC: EN 60730
Dokument může být změněn bez předchozího upozornění.
DMG1.1  Installation Guide Published in Italy